平成２６年３月１９日

各 位

会社名   株式会社エフピコ

代表者   代表取締役社長  佐藤 守正

（コード番号７９４７ 東証第１部）

問合せ先  常務取締役総務人事本部長

金子 誠

                                 （ＴＥＬ ０８４－９５３－１１４５）

新任執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、平成２６年３月１９日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員の選任を決議しましたので
お知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成２６年４月１日就任予定）

（氏 名）       （担当役職）

井上 隆仁     情報システム部 ジェネラルマネージャー

澤山 中庸     ㈱みやこひも 常務取締役 営業本部長

（現役職 東京営業第４部ジェネラルマネージャー）

小林 健治     東日本統括マネージャー 副担当

（兼）東京営業第４部 ジェネラルマネージャー

         （現役職 ㈱みやこひも 専務取締役 営業本部長）

田井 秀明     エフピコチューパ㈱ 専務執行役員 生産部門統括責任者

          （兼）エフピコ寒河江㈱ 取締役

          （兼）エフピコ日本パール㈱ 取締役

俵  武彦     中四国九州統括マネージャー

（兼）九州営業部 ジェネラルマネージャー

梅谷 信文     エフピコチューパ㈱ 代表取締役社長

          （兼）㈱ダックス四国 取締役

永尾 秀俊     人事部 ジェネラルマネージャー

渡辺 政明     近畿統括マネージャー

（兼）近畿営業第３部 ジェネラルマネージャー

三次 雅照     統括工場長

          （兼）東北工場 工場長

          （兼）㈱エフピコ北海道 代表取締役社長

          （兼）㈱エフピコ山形 代表取締役社長

          （兼）㈱エフピコ下館 代表取締役社長

          （兼）㈱エフピコ茨城 代表取締役社長

柊山 巌      生産本部 本部長代理

斎藤 信彦     資材部 ジェネラルマネージャー

中島 国雅     中部営業部 ジェネラルマネージャー

以 上